PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

URA MUNICIPAL
AO FRANCISCO DE ASSIS - RS

PORTARIA N.° 379/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no
uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Exonerar, por motivo de falecimento o servidor aposentado
Perci da Rosa Pereira, conforme comunicado referente à certidão de óbito
098335.01.55.2020.4.00024.088.0006520.98 matricula em anexo, a partir
21/04/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 5 de junho de 2020.

Rubemar
Prefeit

Registre-se e
Data Supra

Silvio So
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEPI 97610-000